Outlook

RE: Credenciamento- Edital Nº 001/2024

De Credenciamento - Susec <credenciamento.susec@ebc.com.br>
Data Ter, 10/12/2024 16:41
Para Dep. de Licitação <licitacao@grupoexemplus.com.br>

Prezados, boa tarde.

Segue a resposta ao questionamento, encaminhada pela área de tecnologia da EBC:

Dúvida:
Solicitamos, por gentileza, suporte para a efetivação do Credenciamento.

Ao realizar o cadastro das informações do Representante Legal, não estamos conseguindo, pois ao incluir o anexo do arquivo em pdf , nos
remete a essa resposta:

Resposta:

Boa tarde,

Solicite ao usuário que verifique se o arquivo possui tamanho máximo de 2MB e está no formato .pdf.

Lembrando que é obrigatório anexar o arquivo.

Comissão Especial de Credenciamento

EBC - Empresa Brasil de Comunicação

De: Dep. de Licitação <licitacao@grupoexemplus.com.br>
Enviado: terça-feira, 10 de dezembro de 2024 14:28
Para: Credenciamento - Susec <credenciamento.susec@ebc.com.br>
Assunto: Credenciamento- Edital Nº 001/2024

Prezados, boa tarde!

Solicitamos, por gentileza, suporte para a efetivação do Credenciamento.

Ao realizar o cadastro das informações do Representante Legal, não estamos conseguindo, pois ao incluir o anexo do arquivo em pdf , nos
remete a essa resposta:

10/12/2024, 17:37 Email – Credenciamento - Susec – Outlook

https://outlook.office.com/mail/credenciamento.susec@ebc.com.br/sentitems/id/AAQkAGI4OTJmMTM3LWQ2NzQtNDRmYS1hMjA0LTJkMDE5Z… 1/2

https://www.ebc.com.br/

Aguardamos retorno.

Atenciosamente,

10/12/2024, 17:37 Email – Credenciamento - Susec – Outlook

https://outlook.office.com/mail/credenciamento.susec@ebc.com.br/sentitems/id/AAQkAGI4OTJmMTM3LWQ2NzQtNDRmYS1hMjA0LTJkMDE5Z… 2/2